
    U C H W A Ł A  NR  XXVIII/11/2018                                                                

    RADY  GMINY  KLUCZEWSKO 

    Z DNIA  29 MARCA 2018 R. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu Zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Kielcach w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody Murawy 

Dobromierskie  

 

                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 19 ust. 2 ustawy 

z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody ( Dz. U z 2018 r.  poz. 142)  uchwala  się 

co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedstawiony przez Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Kielcach projekt zarządzenia w sprawie ustanowienia planu ochrony dla 

rezerwatu przyrody Murawy Dobromierskie w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


